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RESUMEN DE LA INFORMACION DE APORTACIONES/INGRESOS Y GASTOS DE CAMPARA ELECTORAL -
SEGUNDA ELECCION PRESIDENCIAL 2011- lera ENTREGA
(NUEVOS SOLES)

GANA PERU
INGRESOS DECLARADOS

CONCEPTO

MONTO
EFECTIVO (S1.)

MONTO
ESPECIE (S/.)

TOTAL S/.

1.- Aportaciones individuales
- Principales aportantes:

Ortiz Nifio Alfredo Miguel Angel
Ledn Nifio Roger Alberto
Collantes Vigil Liliana Rubi
Ortiz Novoa Juan Miguel
Morales Andrade Carlos Alberto
Quintana Robles Yuri Christian
Cabrera Salvatierra Jorge Rolando
Quispe Salazar Alfonso Severiano
Quintana Pinedo Miguel
Huaman Granados Jhony
Ortiz Mufioz Rosa Eufemia
Maguifio Arenaza Eduardo Manuel
Guevara Vargas Werner Saul
Hillpha Vargas Jorge
Gonzales Aragon Luis Alberto
Collantes Rios Carlos Alberto
Vigil Oblitas De Collantes Bertha
Gutiérrez Vargas Eduardo Florentino
Carretero Mesones David JesUs
Ramirez Rojas Ronald
Agurto Esquen Maria Del Carmen
Cervera Rojas Wilson
Gutiérrez Condori Jercy David
Vizcardo Chiarella Margarita Isabel
Juscamayta Gavilan Cesar Augusto
Parra Del Riego Becerro Rafael Julio
Abad Vargas Machuca Sandra Nuria
Huarancca Medina Victor Armando
Fernandez Jiménez José
Hernandez Jiménez José
Chiriboga Rodriguez Miguel Angel
Musayon Bancayan Martin Eduardo
Tenorio Requejo Walter Enrique
Huarancca Medina José
Escudero Tanga Maria Margot
Saavedra Pérez Pilar
Guevara Ortiz Werner
Lesley Jhon Samuel
Bellina Canales Victor Fernando
Rucoba Macedo Mary Antonieta
Quintana Ortiz Lednidas
Collado Escobar Erick
Cabrera Salvatierra De Quispe Ana Patricia
Remuzgo Guerrero Tarcila

207,750.00
207,750.00
207,750.00
207,750.00
202,210.00
202,210.00
200,000.00
200,000.00
193,900.00
166,800.00
150,000.00
150,000.00
150,000.00
150,000.00
150,000.00
138,500.00
138,500.00
138,500.00
138,500.00
138,500.00
138,500.00
138,500.00
138,500.00
138,500.00
138,500.00
138,500.00
138,500.00
120,000.00
110,800.00
110,800.00
110,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00

99,460.00

96,950.00

95,000.00

83,100.00

83,100.00

83,100.00

83,100.00

83,100.00

80,000.00

69,250.00

9,202,650.94




Baldeon Chagua Victor

Ocana Malca Luis Humberto
Guisado Carlos Manuel

Quintana Vivanco Miguel

Pena Santomarin Wilmer

Lecca Rubio Raul Almayur
Herhuay Pozo Edwin

Frias Bustos Alejandro

Rivera ldrogo Julio Cesar

Rivera Idrogo Marco Aurelio
Toribio Daga Yoli Janet

Rivera Idrogo José Luis

Rivera Idrogo Victor Abraham
Caldas Cueva Jesus Francisco
Lépez Solis Miguel Angel

Cueva Principe Marco Tulio

Diaz Maldonado Fatima Katherine
Rengifo Garcia Sara Concepcion
Luna Navarro Radl

Armas Melgarejo Ever Paul
Salazar Avila Fortunato Carlos
Capcha Aira Himbler Florencio
Guadalupe Alva Maria Del Rosario
Quijandria Huarancca Manuel Ivan
Baldeon Chaua Victor

Borda Arrostegui Kuqui

Aquino Cconas Julio

Paitan Pariona Félix

Garcia Padilla Sara Mariana
Aguirre Zevallos Graciela

Huaral Bayaran Juan Carlos
Baldeon Chagua Waldo Fernando
Portugal Neyra Miguel Angel Javier
Cérnica Canales Juan Evangelio
Tarazona Villanueva Walter Francisco
Tarazona Villanueva Sandy
Véasquez Ibafiez Florencio
Alvarado Gallardo Juan Carlos
Garcia Garcia Luis Eduardo
Concha Simons Christian

Retuerto Lopez Cesar Emilio
Ramos Ruffner Cesar

Hernani Roca Erika

Principe Retuerto Danton Edinson
Castellano Heraud Alfredo

Garcia Oliva Sofia

Hernandez Rucoba José Luis
Vega Garay De Borda Yolanda
Quispe Chavez Pedro

Paredes Rodriguez José Guillermo
Paredes Rodriguez José Guillermo
Ortiz Mufioz Danilo Edgar
Retuerto Lopez Julio

Barrientos Quintana Willian

60,940.00
55,600.00
55,600.00
55,600.00
55,600.00
55,600.00
55,600.00
55,400.00
55,400.00
55,400.00
55,400.00
55,400.00
55,400.00
55,400.00
55,400.00
55,400.00
55,400.00
55,400.00
55,400.00
55,400.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
47,090.00
41,700.00
41,700.00
41,550.00
41,550.00
41,550.00
41,550.00
30,470.00
30,000.00
30,000.00
27,800.00
27,800.00
27,800.00
27,800.00
27,800.00
27,800.00
27,800.00
27,800.00
27,700.00
27,700.00
27,700.00
27,700.00
27,700.00
27,700.00
27,700.00
27,700.00
27,700.00
20,000.00
19,460.00
19,390.00




Amazony Sky SAC 16,620.00
Villanueva Escudero Pascual 16,620.00
Otros aportantes 921,080.94
(Contribuciones efectuadas en dinero en efectivo: S/. 9,202,650.94 )
(Contribuciones efectuadas a través de medios bancarios: S/. 0.00)
2.- Ingresos por actividades de financiamiento proselitista 2,518,488.00
- Comidas 788,388.00
- Bonos 1,730,100.00
3.- Otros ingresos de campafa electoral. 0.00

Total Aportaciones / Ingresos S/.

11,721,138.94

11,721,138.94

GASTOS DECLARADOS

CONCEPTO S/. TOTAL S/.
1.- Gastos de Publicidad Electoral 8,756,600.73
- En television 7,533,160.91
- En radio 1,223,439.82
2.- Otros Gastos de Publicidad Electoral 531,564.64
- Publicidad exterior 445,354.64
- Mitines 82,210.00
- Otros gastos relacionados 4,000.00
3.- Otros Gastos de Campafia Electoral. 22,484.05
- Agua, luz y teléfono 3,694.05
- Viajes de candidatos (pasajes y viaticos) 18,790.00

Total Gastos S/.

9,310,649.42




RESUMEN DE LA INFORMACION
RECTIFICATORIA

El Partido Nacionalista Peruano (Gana Peru),
ingresO el Expediente N° 20672, el dia 28 de
diciembre, a través del cual adjunto la siguiente
informacion rectificatoria de ingresos y gastos de
campana electoral.



RESUMEN DE LA INFORMACION DE APORTACIONES/INGRESOS Y GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL -
SEGUNDA ELECCION PRESIDENCIAL 2011 - INFORMACION RECTIFICATORIA 1era ENTREGA

(NUEVOS SOLES)
GANA PERU
INGRESOS DECLARADQOS
MONTO MONTO
dehelaPre EFECTIVO (S/.) | ESPECIE (S/.) UL,
1.- Aportaciones individuales 7,396,610.94
- Principales aportantes en efectivo:

Gamarra Champa Karina Kathia 220,000.00
Ortiz Nifio Alfredo Miguel Angel 207,750.00
Morales Andrade Carlos Alberto 202,210.00
Cabrera Salvatierra Jorge Rolando 200,000.00
Quispe Salazar Alfonso Severiano 200,000.00
Quintana Pinedo Miguel 193,900.00
Huaman Granados Jhony 166,800.00
Gonzales Aragon Luis Alberto 150,000.00
Guevara Vargas Werner Saul 150,000.00
Hillpha Vargas Jorge 150,000.00
Maguifio Arenaza Eduardo Manuel 150,000.00
Ortiz Mufioz Rosa Eufemia 150,000.00
Carretero Mesones David Jesus 138,500.00
Collantes Vigil Liliana Rubi 138,500.00
Gutierrez Vargas Eduardo Florentino 138,500.00
Juscamayta Gavilan Cesar Augusto 138,500.00
Fernandez Jimenez Jose Dario 124,650.00
Chiriboga Rodriguez Miguel Angel 110,000.00
Paitan Remuzgo Felix Saturnino 105,260.00
Musayon Bancayan Martin Eduardo 100,000.00
Tenorio Requejo Walter Enrique 100,000.00
Aguilar Alva Elmer Mathias 99,460.00
Del Solar Reinaga Julio Cesar 96,950.00
Saavedra Perez Pilar 96,950.00
Trimega Corp Sac 96,950.00
Guevara Ortiz Werner 95,000.00
Bellina Canales Victor Fernando 83,100.00
Collado Escobar Erick 83,100.00
Lesley Jhon Samuel 83,100.00
Quintana Ortiz Leonidas 83,100.00
Rucoba Macedo Mary Antonieta 83,100.00
Cabrera Salvatierra De Quispe Ana Patricia 80,000.00
Imagenes Y Comunicaciones SAC 69,250.00
Remuzgo Guerrero Tarcila 69,250.00
Baldeon Chagua Victor 60,940.00
Guisado Salinas Carlos Manuel 55,600.00
Herhuay Pozo Edwin 55,600.00
Lecca Rubio Raul Almayur 55,600.00
Ocana Malca Luis Humberto 55,600.00
Pena Santomarin Wilmer 55,600.00
Quintana Vivanco Miguel 55,600.00
Armas Melgarejo Ever Paul 55,400.00
Caldas Cueva Jesus Francisco 55,400.00
Cueva Principe Marco Tulio 55,400.00
Diaz Maldonado Fatima Katherine 55,400.00




Frias Bustos Alejandro

Lopez Solis Miguel Angel

Luna Navarro Raul

Rengifo Garcia Sara Concepcion
Toribio Daga Yoli Janet

Capcha Aira Himbler Florencio
Guadalupe Alva Maria Del Rosario
Quijandria Huarancca Manuel Ivan
Salazar Avila Fortunato Carlos
Aquino Cconas Julio

Borda Arrostegui Kuqui

Aguirre Zevallos Graciela

Garcia Padilla Sara Mariana
Huaral Bayaran Juan Carlos
Paitan Pariona Felix

Baldeon Chagua Waldo Fernando
Carnica Canales Juan Evangelio
Portugal Neyra Miguel Angel Javier
Alvarado Gallardo Juan Carlos
Concha Simons Christian

Monica Dioses Castro Monica
Ramos Ruffner Cesar

Retuerto Lopez Cesar Emilio
Tarazona Villanueva Sandy
Tarazona Villanueva Walter Francisco
Vasquez Ibanez Florencio
Castellano Heraud Alfredo

Dioses Castro Monica

Garcia Oliva Sofia

Hernandez Rucoba Jose Luis
Hernani Roca Erika

Paredes Rodriguez Jose Guillermo
Paredes Rodriguez Jose Guillermo
Principe Retuerto Danton Edinson
Quispe Chavez Pedro

Vega Garay De Borda Yolanda
Leon Nifio Roger Alberto

Ortiz Novoa Juan Miguel

Ortiz Mufioz Danilo Edgar
Retuerto Lopez Julio

Barrientos Quintana Willian
Amazon Sky Sac

Chiroque Romero Virginia

Caldas Vergaray Ely Marita
Canales Abregu Maria Elsa

Capali Lucana Alejandro

Guzman Simons Andres

Martinez Castillo Olinda

Medina Castro Sheyla

Retuerto Martinez Edwin Edgar
Retuerto Martinez Lina Victoria
Vasquez Canales Ana Elvira

Vega Capillo Donato Ramon

Vega Llanos Benjamin

Alvarez Flores Yobert

Arauzo Alipazaga Alfredo Federico

55,400.00
55,400.00
55,400.00
55,400.00
55,400.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
41,700.00
41,700.00
41,550.00
41,550.00
41,550.00
41,550.00
30,470.00
30,000.00
30,000.00
27,800.00
27,800.00
27,800.00
27,800.00
27,800.00
27,800.00
27,800.00
27,800.00
27,700.00
27,700.00
27,700.00
27,700.00
27,700.00
27,700.00
27,700.00
27,700.00
27,700.00
27,700.00
20,775.00
20,775.00
20,000.00
19,460.00
19,390.00
16,620.00
16,620.00
13,900.00
13,900.00
13,900.00
13,900.00
13,900.00
13,900.00
13,900.00
13,900.00
13,900.00
13,900.00
13,900.00
13,850.00
13,850.00




Azabache Azabache Alina Lupe 13,850.00
Borda Vega Elmer 13,850.00
Caldas Cueva Justina Victoria 13,850.00
Caldas Lopez Niceforo 13,850.00
Castillo Heredia Alexis 13,850.00
Chiroque Anastacio Luis 13,850.00
Cirilo Escudero Edilberto 13,850.00
Collantes Rios Carlos Alberto 13,850.00
Collantes Tenorio Cesar 13,850.00
Cruz Rivera Nelson Fausto 13,850.00
Cruz Rivera Rovel Marcelo 13,850.00
Cueva Principe Susy 13,850.00
Cueva Saenz Freddy Martin 13,850.00
Cueva Saenz Juan Francisco 13,850.00
Cueva Saenz Marco Antonio 13,850.00
Cueva Saenz Santiago 13,850.00
Cueva Saenz Tulio Humberto 13,850.00
Escudero Valverde Alfredo 13,850.00
Escudero Valverde Jorge 13,850.00
Gabino Nufiez Danny Omar 13,850.00
Huaman Navarro Alberto 13,850.00
Moran Mendoza Pedro 13,850.00
Nufiuvero Lopez Martha 13,850.00
Principe Retuerto Gladys Nelly 13,850.00
Puruguay Vilchez Jose 13,850.00
Ramirez Garcia Saul Lucas 13,850.00
Ramirez Zavaleta Dagoberto 13,850.00
Romero Escudero Anibal Francisco 13,850.00
Romero Escudero Mary Fortunata 13,850.00
Sifuentes Cardenas Ruben 13,850.00
Uribe Cenaida Cebastiana 13,850.00
Vigil Oblitas De Collantes Bertha 13,850.00
Zavala Molina Rogato Lucio 13,850.00
Cotrina Becerra Gregorio 11,080.00
Pebe Heredia Wilman 10,600.00
Alvarez Tipacti Maria Antonieta 10,000.00
Gutierrez Romero Hilda 10,000.00
Otros aportantes 297,150.94
(Contribuciones efectuadas en dinero en efectivo: S/. 7,396,610.94)
(Contribuciones efectuadas a través de medios bancarios: S/. 0.00)
2.- Ingresos por actividades de financiamiento proselitista 2,518,488.00
- Comidas 788,388.00
- Bonos 1,730,100.00
3.- Otros ingresos de campana electoral. 0.00
Total Aportaciones / Ingresos S/. 9,915,098.94 9,915,098.94
GASTOS DECLARADOS
CONCEPTO S/. TOTAL S/.
1.- Gastos de Publicidad Electoral 9,363,264.81
- En televisidn 8,139,824.99
- En radio 1,223,439.82
2.- Otros Gastos de Publicidad Electoral 587,568.70

- Publicidad exterior
- Medio Alternativos de Publicidad, Otros

501,358.70
4,000.00




- Mitines

82,210.00

3.- Otros Gastos de Campafia Electoral.
- Agua, luz, teléfono y Cable
- Costo de Actividades Proselitista
- Viajes de Candidatos ( pasajes y viaticos)

3,694.05
229,810.00
18,790.00

252,294.05

Total Gastos S/.

10.203.127.56




